
p r o  e q u i p m e n t

®

Spareparts

CM 401/10/24 WF                             CE
Bestelnr./N° de cde. 25130

www.contimac.be



APPROVATODISEGNATODATADESCRIZIONE VARIANTE

 PESO:

SMUSSI NON QUOTATI

 NOTE:TRAT.TERM.:

RIF. DISTINTA PARTI
RICAMBIO

DISEGNO N°

DUREZZA:

SCALA:

REV.

ANGOLI SFORMO NON QUOTATI

RAGGI  NON QUOTATI

REV.

MATERIALE:

DISEGNATO

APPROVATO

-

 -

 DESCRIZIONE:

 SERIE:

DATA

D.PINTUS

-

22/12/2007

VEDI PART. - PRODUZIONE 22,047 kg

0,5x45°

0,5

-

2000

TESTATA COMPRESSORE P65DVM

011304

-

PERUFFOPERUFFOPERUFFOPERUFFO  a a a airiririr    SSSS....RRRR....LLLL....

Via delle Fontanine 8/16
 36040 Brendola (VI)

TEL.+39 0444/400745
 FAX.+39 0444/601329

 e-mail: info@peruffoair.it
web: http://www.peruffoair.it

OQ7.5ARG250
SOSTIT. DIS. N° -

 DESCRIPTION: COMPRESSOR HEAD P65DVM
 IL DISEGNO E' PROPRIETA' DELLA "PERUFFO air S.R.L." E  SE NE VIETA LA DIFFUSIONE SENZA AUTORIZZAZIONE
 THE ONLY OWNER OF THIS DRAWING  IS "PERUFFO  air SRL" AND IS FORBIDDEN ANY DIFFUSION WITHOUT AUTHORIZATION

-

- -

- - -

-- -

-

RIF. DIS. -

370466

MANDATA
ARIA

ASPIRAZ.

27
6

 FOGLIO 1/2

B

VISTA B

14
0

125

9



APPROVATODISEGNATODATADESCRIZIONE VARIANTE

 PESO:

SMUSSI NON QUOTATI

 NOTE:TRAT.TERM.:

RIF. DISTINTA PARTI
RICAMBIO

DISEGNO N°

DUREZZA:

SCALA:

REV.

ANGOLI SFORMO NON QUOTATI

RAGGI  NON QUOTATI

REV.

MATERIALE:

DISEGNATO

APPROVATO

-

1:2.5

 DESCRIZIONE:

 SERIE:

DATA

D.PINTUS

-

22/12/2007

VEDI PART. - PRODUZIONE 22,047 kg

0,5x45°

0,5

-

2000

TESTATA COMPRESSORE P65DVM

011304

-

PPPPEEEERRRRUUUUFFFFFFFFOOOO    aaaaiiiirrrr    SSSS....RRRR....LLLL....

Via delle Fontanine 8/16
 36040 Brendola (VI)

TEL.+39 0444/400745
 FAX.+39 0444/601329

 e-mail: info@peruffoair.it
web: http://www.peruffoair.it

OQ7.5ARG250
SOSTIT. DIS. N° -

 DESCRIPTION: COMPRESSOR HEAD P65DVM
 IL DISEGNO E' PROPRIETA' DELLA "PERUFFO air S.R.L." E  SE NE VIETA LA DIFFUSIONE SENZA AUTORIZZAZIONE
 THE ONLY OWNER OF THIS DRAWING  IS "PERUFFO  air SRL" AND IS FORBIDDEN ANY DIFFUSION WITHOUT AUTHORIZATION

-

- -

- - -

-- -

-

RIF. DIS. -

28

22

26 252729

32

33

64

34

35

36

37

39

40

41

44

46

45

48

5655

505153

49

58 59 61 6257

57

57

4042

38

60 57

 FOGLIO 2/2

52

47

63

54

43 2 13456

789

1011

131415161317

11192021

24 23

12

18

MOTORE COMPLETO COD. 253106FILTRO 
COMPLETO 
COD. 551002

3031

Pos. N_DIS. REV SOST. IL DESCRIZIONE DESCRIPTION Quan.

1 301010 - - VITE TBCI M4x10 UNI ISO 7049 SCREW TBCI M4x10 UNI ISO 7049 4

2 709002 - 2000/27 CALOTTA POST. PLASTICA REAR PLASTIC COVER 1

3 301001 - - VITE TE M8x23sin EH LEFTHAND SCREW M8x23sin 1

4 305017 - - RONDELLA DENT. Ø8,4 UNI 6798 WASHER TOOTH Ø8,4 UNI 6798 1

5 305001 - - RONDELLA Ø8 FASCIA LARGA DIN 6340 WASHER Ø8 DIN 6340 1

6 309010 - - MOLLA A TAZZA Ø8,2x23x0,8 DIN 2093-CCUP SPRING Ø8,2x23x0,8 DIN 2093-C 1

7 155731 - 2000/26 VENTOLA Ø160 GAUGE Ø160 1

8 301017 - - VITE TE M5x185 UNI 5739 SCREW EH M5x185 UNI 5739 4

9 259103 - - FLANGIA POSTERIORE MOTORE REAR FLANGE MOTOR 1

10 305032 - - RONDELLA ESPANSIONE MEC90 WASHER FOR MEC90 1

11 503008 - - CUSCINETTO A SFERE 6205-2Z BALL BEARING 6205-2Z 2

12 259207 - - ALBERO CON ROTORE SHAFT WITH ROTOR 1

13 301012 - - VITE TCIC M4x16 UNI 7687 SCREW TCIC M4x16 UNI 7687 6

14 259008 - - COPRIMORSETTIERA MEC80/90/100 CLAMP COVER MEC80/90/100 1

15 259007 - - MORSETTIERA CLAMP 1

16 259405 - - CONDENSATORE MF40 CONDENSER MF40 1

17 259006 - - SCATOLA ELETTRICA PER MONOFASE ELECTRIC BOX FOR SINGLE-PHASE 1

18 259308 - - CASSA CON STATORE BOX WITH STATOR 1

19 259104 D - FLANGIA ANTERIORE MOTORE FRONT FLANGE MOTOR 1

20 353001 - - ANELLO TENUTA Øi 25 DIN 3760 SEAL RING Øi 25 DIN 3760 1

21 351001 A 2000/32/21 GUARNIZIONE SUPPORTO SUPPORT GASKET 1

22 155502 - 2000/56 CARTER PER 2 CILINDRI CASING FOR 2 CYLINDERS 1

23 155207 A 2000/5L ALBERO PER COMP.DIR. 2 CIL. SHAFT FOR COMP.DIR. 2 CYL. 1

24 301014 - - VITE TCEI M8x25 UNI 5931 SCREW TCEI M8x25 UNI 5931 1

25 301002 - - VITE TCEI M8x18 UNI 5931 SCREW TCEI M8x18 UNI 5931 4

26 355001 - - ANELLO OR 4537 O-RING 4537 1

27 155601 - 2000/8bis COPERCHIO CARTER CASING COVER 1

28 357001 - - RONDELLA Ø8,6x14,5x2 WASHER Ø8,4x14,5x2 1

29 301006 - 2000/44 VITE TBEI M8x16 UNI 7380 SCREW TBEI M8x16 UNI 7380 1

30 351030 - - GUARNIZIONE SPIA OLIO Ø27x21 Sp.2 OIL GASKET Ø27x21x2 1

31 459012 - - SPIA LIVELLO OLIO 1/2" ALLUMINIO OIL CHECK LEVEL 1/2" ALUMINIUM 1

32 301008 - - VITE M6x16 SP SCREW M6x16 SP 4

33 355015 - - ANELLO OR 5 O-RING 5 4

34 705011 - - TAPPO SFIATO OLIO ALLUM. 1/2" OIL PLUG BREATHER ALUM. 1/2" 1

35 301007 - 2000/35 TIRANTE M6x144 TIE ROD M6x144 8

36 307003 - - ANELLO SEEGER Øe 17 UNI 7435 SEEGER RING Øe 17 UNI 7435 1

37 305002 - - RONDELLA Ø17,5x26x2 WASHER Ø17,5x26x2 1

38 155808 - - BIELLA COMPLETA CONNECTING ROD COMPL. 1

39 155806 - - BIELLA CONNECTING ROD 1

40 307004 - - ANELLO SEEGER Øi 12 UNI 7437 SEEGER RING Øi 12 UNI 7437 4

41 155853 - 2000/53 PISTONE Ø60 PISTON Ø60 2

42 507003 - 2000/93 SPINOTTO Ø60 12x50 PIN Ø60 12x50 2

43 308003 - - SERIE ANELLI Ø60 COMP. SETS OF RING Ø60 2

44 351002 - 2000/67 GUARNIZIONE CARTER CASING GASKET 2

45 155103 B 2000/12 CILINDRO Ø60 CYLINDER Ø60 2

46 351005 - - GUARNIZIONE CILINDRO Ø60 GASKET Ø60 CYLINDER 2

47 155401 - 2000/23/13 VALVOLA ARIA COMPLETA COMPLETE AIR VALVE 2

48 351006 - - GUARNIZIONE TESTA HEAD GASKET 2

Pos. N_DIS. REV SOST. IL DESCRIZIONE DESCRIPTION Quan.

49 155301 D 2000/80 TESTA GRUPPO TESTATA HEAD FOR  HEAD GROUP 2

50 707003 - - PRIGIONIERO FILTRO PLAST. PLASTIC AIR FILTER PRISIONER 2

51 707001 - - BASE FILTRO ARIA AIR FILTER CAP 2

52 552001 - - CARTUCCIA FILTRO FELTRO 60PPI CARTRIDGE FELT FILTER 60PPI 2

53 707002 - - CALOTTA FILTRO ARIA AIR FILTER CALOTTE 2

54 303003 - - DADO ALETTATO M6 FLY NUT M6 2

55 303002 - - DADO CIECO M6 UNI 5721 BLIND NUT M6 UNI 5721 8

56 305003 - - RONDELLA Ø6 DIN 125/A WASHER Ø6 DIN 125/A 8

57 357002 - - RONDELLA RAME Ø17x23x2 COPPER WASHER Ø17x23x2 4

58 451006 - - VALVOLA DI PARTENZA START VALVE 1

59 454133 - - RIDUZIONE 3/4m x 3/8f ALLUM. REDUCTION 3/4M 3/8F ALUM. 1

60 454004 A - NIPPLO FORATO 3/8x88L PIERCED NIPPLE 3/8x88L 1

61 155351 - 2000/69 COLLETTORE MANIFOLD 1

62 454003 B - NIPPLO FORATO 3/8x71C PIERCED NIPPLE 3/8x71C 1

63 454132 - - TAPPO 3/4 ALLUMINIO PLUG 3/4 ALUMINUM 1

64 355002 - - ANELLO OR 2075 O-RING 2075 1




